
  
 

 

 
  

 
 

SERVIZIO SANITARIO 

RREEGGIIOONNEE  AAUUTTOONNOOMMAA  DDEELLLLAA  SSAARRDDEEGGNNAA  

AAZZIIEENNDDAA  SSAANNIITTAARRIIAA  LLOOCCAALLEE  NN°°22  
Olbia 

 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE  DEL SERVIZIO 

AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE  

 
 
 
 

N°171    DEL 14.03.2014 
 
 
 
 

OGGETTO: Hotel Foryou Olbia, liquidazione fatture n°337 emessa in data 

25.02.2014 e n°382 emessa in data 03.03.2014, relative al soggiorno 

dei componenti esterni della Commissione Giudicatrice del concorso 

pubblico per n.2 posti di Dirigente Veterinario - AREA C. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Il DIRETTORE DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 

 

PREMESSO CHE l’Azienda con Deliberazione n°483 del 25.02.2013 ha indetto un pubblico concorso, 

per titoli ed esami, per la copertura di n°2 posti a tempo pieno e indeterminato di 

Dirigente Veterinario nella disciplina di Igiene degli Allevamenti e delle Produzioni 

Zootecniche - AREA C; 

 

  con Delibera n°2773 del 04.11.2013, è stata nominata la relativa Commissione 

Giudicatrice; 

 

CONSIDERATO che per lo svolgimento della prevista prova scritta, svoltasi in data 24.02.2014, 

nonché in virtù del numero di sedute necessarie per gli ulteriori adempimenti di 

competenza (valutazione dei titoli e correzione degli elaborati) l’Azienda 

avvalendosi di apposita convenzione, stipulata con l’ “Hotel Foryou” di Olbia,                                  

ha fatto soggiornare nella struttura alberghiera i tre componenti esterni della 

Commissione Giudicatrice; 

 

VISTE le fatture n°337 emessa in data 25.02.2014 e n°382 emessa in data 03.03.2014  

per un importo complessivo di € 280,00 (iva inclusa), con le quali l’ “Hotel Foryou” 

di Olbia ha chiesto il pagamento delle camere prenotate; 

 

ACCERTATO che l’importo totale da pagare, delle fatture più sopra citate, corrisponde con 

quanto stabilito dalla convenzione stipulata tra questa Azienda sanitaria e l’ “Hotel 

Foryou” di Olbia; 

 

  RITENUTO per quanto sopra di dover autorizzare la liquidazione di che trattasi; 

 

  VISTI 

                           - il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni; 

                           - la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;       

- la Deliberazione “Deleghe ed Atti dei Dirigenti Aziendali” n°3013 del 18.12.2013. 

 



  
 
 
 

D E T E R M I N A  
 
Per le motivazioni di cui alla premessa e qui richiamate: 

 

• di liquidare all’ “Hotel Foryou” di Olbia le fatture n°337 emessa in data 25.02.2014 e n°382 

emessa in data 03.03.2014  per un importo complessivo di € 280,00 (iva inclusa), relative al 

soggiorno dei tre compenti esterni della Commissione Giudicatrice del pubblico concorso, per 

n°2 posti a tempo pieno e indeterminato di Dirigente Veterinario nella disciplina di Igiene degli 

Allevamenti e delle Produzioni Zootecniche - AREA C; 

 

• di trasmettere il presente Provvedimento al Servizio Contabilità e Bilancio per i successivi 

adempimenti di competenza. 

 

 
 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 
AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE  

(Dott.ssa Giovanna Puzzi ) 
      F.to digitalmente 
Resp. Proc.:  
Pietro Meloni 


